БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«_11» март .2024 й. № 86

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11 » марта .2024]

О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации государственного имущества

Республики Башкортостан на 2024-2026 годы

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в прогнозный план

(программу) приватизации государственного имущества Республики
Башкортостан на 2024-2026 годы, утвержденный постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 8 сентября 2023 года № 534.

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан
ОТДЕЛ

РЕГИСТРАЦИИ
А.Г. Назаров